

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	TAPÓN,TNQ COMPENSACIÓN RAD	253.34	253.34
2	PZA	PAQUETE DE CINTURÓN-ASIENTO	169	338
4	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1972.66	7890.64
1	PZA	SENSOR,TEMP AIRE AMB	72	72
1	PZA	SOPORTE,TR MTR	1446.9	1446.9
1	PZA	SOPORTE-TRANS	869.2	869.2
1	PZA	SOPORTE,DLNT MTR	1557.14	1557.14
10	PZA	CONECTOR	26.5	265
24	PZA	LIQUIDO PARA FRENOS DOT 3 (350 ML)	25.44	610.56
1	PZA	INTERRUPTOR,LOC EST/NEU	811.96	811.96
1	PZA	REGULADOR-CRISTAL TRAS	413.4	413.4
1	PZA	REGULADOR-CRISTAL TRAS	426.12	426.12
2	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	878.74	1757.48
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	896.76	896.76
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	896.76	896.76
1	PZA	CUBIERTA-ORIFICIO DE ACCESO DEL OJAL DE	17	17
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	250	250
1	PZA	BURLETE-VTN P/LAT TR	528	528
1	PZA	BURLETE-VTN P/LAT TR	467	467
1	PZA	SEGURO,CVRT CMPT/TR	493	493
1	PZA	ARNÉS,CBLD CUBIERTA COMPART/T	257.58	257.58
1	PZA	KIT ENGRANAJE-DIR (FSU 20946807)	5152.66	5152.66
1	PZA	FLECHA-ACOP ENGR/DIR	1241.26	1241.26
1	PZA	SENSOR,VEL RDA DLNT	286.2	286.2
1	PZA	KIT SENSOR,OBJETO TR	1332	1332
2	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	445.2	890.4
1	PZA	SOPORTE-TRANS	711.26	711.26
2	PZA	SOPORTE-INF RAD	471	942
1	PZA	TAPÓN,TNQ COMPENSACIÓN RAD	253.34	253.34
2	PZA	AMORTIGUADOR-	186.56	373.12
1	PZA	MECANISMO-ECUA FLE CONT TRANS	530	530
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	3808	3808
1	PZA	SOPORTE BARRA TENSORA	1353.62	1353.62
1	PZA	FASCIA DELANTERA	1445	1445
1	PZA	ANTIFAZ AVEO (NUEVO)	882.98	882.98
1	PZA	REGULADOR- VENTANA DE LA PUERTA LATERAL	531.06	531.06
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	234	234
1	PZA	REJILLA-SUP RAD	511	511
1	PZA	TANQUE-COMBUSTIBLE	3817.06	3817.06
1	PZA	MANGUERA,VENT CART/CIG	95.4	95.4
1	PZA	INTERRUPTOR,S/GIR Y ATEN FARO	456.86	456.86
1	PZA	LUZ,ANTINIEBLAS DLNT	1129	1129
1	PZA	LUZ,ANTINIEBLAS DLNT	1163	1163
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	107	107
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	115	115
1	PZA	REJILLA,INF RAD	500	500

1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00
---	----------	--------------------------------	------	------

**SubTotal** \$48379.06  
**+IVA (16%)** \$7312.52  
**TOTAL** \$53015.78



CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y TRES MIL QUINCE CON 78/100.-  
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-03-10T22:56:58  
 SELLO:  
 Rjk+Vwl0rgHN6GvsBPE9yCcJyXR51AATSQt1RbyX+swOUjY0dyAap/pTIJ8a5Si/yD8TvrL9E4Lk8WWCyykfw8oO5oOrjsPnij/Yi75B/izZF1  
 drm6Bo+FoJuViClnq9I/ZU6ogplQcMReuCg6rNlsKvi79yGWSbeQutdlQqEM=  
 SELLO SAT:  
 F1PIIHTwRyoWnwoEp581kRUvCURG3oN9UtpQ6fhTOGYfGy542KAIzqcRuN8j1Lss1oNTIM1oWROKAVBhb+37NZraM74QUuQ5rQxv35  
 j9RmokKx0zECdKXLdd4+kIXfkKrPhn/WolGR3S8xniOjRZvVa2LL+NoinQAFjJdZ14c=  
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
 CADENA ORIGINAL  
 ||1.0|8D4EC8B2-974D-4415-8931-2EC744487340|2015-03-  
 10T22:56:58|Rjk+Vwl0rgHN6GvsBPE9yCcJyXR51AATSQt1RbyX+swOUjY0dyAap/pTIJ8a5Si/yD8TvrL9E4Lk8WWCyykfw8oO5oOrjsPni  
 j/Yi75B/izZF1drm6Bo+FoJuViClnq9I/ZU6ogplQcMReuCg6rNlsKvi79yGWSbeQutdlQqEM=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI